GIF

O IGERIKETA FEDERAZ
IATA

ACION GIPUZKOANA

N

easwim

igeriketa-artistica-waterpolo - TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD 2024

ACION

DONOSTIA , 27/12/2024

Abs.

Resultados Final

Prueba 13 Fem., 100m Espalda
27/12/2024
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo
1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 Euskal Selekzioa 1:03.56
2. MARTIN FERNANDEZ, Leire 03 Euskal Selekzioa 1:04.69
3. CALVO VILLALOBOS, Paula 09  Eibar Igerixan 1:07.30
4. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 1:07.65
5. AROZENA UGARTE, Leire 04 D.N. Portugalete 1:08.46
6. GALZACORTA DOMINGUEZ, L.07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:08.97
7. GONZALEZ FUERTES, Naroa 08 C.N. Las Norias 1:11.65
8. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldeil:11.91

Q

Pts

733
696
618
608
587
574
512
506

50m

30.83
31.17
33.04
33.25
32.99
33.69
35.16
34.84

100m

32.73
33.52
34.26
34.40
35.47
35.28
36.49
37.07

Splash Meet Manager, 11.80519

ordizia
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Gipuzkoako
Foru Aldundia

Kulturg, Turksmo, Gaderda
efa Kirol Dopartamentug
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